
 

 

DRD.5740.14.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 365/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Solec nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 365/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu nad Wisłą, pl. Plac 

Bolesława Śmiałego 6, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Anna Jadwiga Błażejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Solec 

nad Wisłą 

2. Krystyna Gozdur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Solec nad Wisłą 

3. Elżbieta Teresa Klisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

4. Wioleta Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kłudzie 

5. Karolina Michalec, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Kłudzie 

6. Aniela Krystyna Rychter, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Solec nad 

Wisłą 

7. Gabriela Skwira, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Boiska 

8. Teresa Suchorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec nad Wisłą 

9. Barbara Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec nad Wisłą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Boiskach, Boiska 127, 

27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Ewa Danuta Draganek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boiska-Kolonia 

2. Barbara Alina Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boiska 

3. Irena Anna Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boiska 

4. Piotr Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola 

Solecka 

5. Monika Lorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

6. Agnieszka Maciejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Sadkowice-Kolonia 

7. Jerzy Wiesław Sulowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkowicach, 

Sadkowice 76, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Julia Czerniak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Chotcza-Józefów 

2. Marzena Beata Czerwonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Pawłowska 

3. Agnieszka Grudniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słuszczyn 

4. Mieczysława Guzal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec nad Wisłą 

5. Wioleta Karolina Jarosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłowice 

6. Maria Łyczkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Solec nad 

Wisłą 

7. Elżbieta Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec nad Wisłą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 86, 

27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Barbara Agnieszka Bonatowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Zemborzyn Drugi 

2. Teresa Grażyna Czerwonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Pawłowska 

3. Danuta Marta Kaczmarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Solec 

nad Wisłą 

4. Agnieszka Miłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zemborzyn Pierwszy 

5. Edyta Rejowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłowice 

6. Adam Stocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadkowice 

7. Tomasz Tatarata, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zemborzyn Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zemborzynie Pierwszym, Zemborzyn 

Pierwszy 78, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Ewa Bubnik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zemborzyn Pierwszy 

2. Renata Figura, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Boiska-Kolonia 

3. Emilian Marek Klisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

4. Jarosław Osojca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raj 

5. Anna Stocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadkowice 

6. Mariusz Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadkowice 

7. Marianna Krystyna Więcław, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Dziurkowie, Dziurków 116, 27-320 

Solec nad Wisłą: 

 

1. Renata Ewa Ćwintal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kępa Piotrowińska 

2. Krzysztof Grzegorz Gudwański, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Lipsko 

3. Olga Agnieszka Patyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

4. Monika Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przedmieście Bliższe 

5. Mirosław Portka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

6. Michał Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

7. Barbara Krystyna Wronikowska, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Chotcza Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Słuszczynie, 

Słuszczyn 42B, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Zbigniew Stanisław Lasota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raj 

2. Lucyna Miaz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zemborzyn Pierwszy 

3. Hubert Morawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Glina 

4. Zbigniew Pisarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec nad Wisłą 

5. Wiktoria Siczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszówka 

6. Halina Stasiek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Solec nad Wisłą 

7. Małgorzata Teresa Wodecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedmieście Bliższe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Sadkowicach-Kolonii, Sadkowice-

Kolonia 60, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Dagmara Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Lipsko 

2. Natalia Kręcisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sadkowice-Kolonia 

3. Iwona Maria Patyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

4. Henryka Barbara Pękala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalinówek 

5. Józef Sas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziurków 

6. Jadwiga Ewa Skoczylas, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Kłudzie 

7. Ewelina Agata Trela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadkowice-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedmieściu 

Bliższym, Przedmieście Bliższe 46, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Lucyna Foderowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przedmieście 

Dalsze 

2. Tomasz Dariusz Klisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

3. Marlena Puton, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

4. Małgorzata Ewelina Siewierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalinówek 

5. Andrzej Stanisław Stasiek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

6. Wiesława Stocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec nad Wisłą 

7. Anna Zygmunt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Przedmieście Bliższe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Przedmieściu Dalszym, Przedmieście 

Bliższe 142, 27-320 Solec nad Wisłą: 

 

1. Grzegorz Kaczmarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

2. Joanna Barbara Obara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Solec nad Wisłą 

3. Leszek Józef Pluta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec nad Wisłą 

4. Anna Agnieszka Sepioło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boiska 

5. Zofia Sobulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przedmieście Dalsze 

6. Marcin Wlazłowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Osówka 

7. Renata Zaborska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Siekierka Nowa 

 

 


